北工商宣发[2008]5号

关于举办“回眸三十年 促进新发展”书画展的通知

按照《北京工商大学纪念改革开放30周年活动实施方案》（北工商党发[2008]24号）部署，学校决定举办“回眸三十年 促进新发展”书画展。现将有关事项通知如下：

一、展览主题、内容和目的
以“纪念改革开放30周年”为主题，以书法、绘画等形式，用艺术的语言多角度展示国家社会、北京市和我校改革开放30年来的成就，展现我校师生在书画领域的艺术成就，进一步激发师生员工热爱生活、建设和谐校园的积极性和创造性，向改革开放30周年献礼。

二、征稿范围与征稿要求
1．中国书法（不含硬笔书法）、国画、篆刻，书体不限；
2．内容健康向上，欢迎自作诗词、楹联；
3．作品规格为4尺—8尺宣纸（装裱出的作品长度须在220cm以上）。
4．全校师生员工、离退休同志、校友均可参加。
三、 展览的组织与实施
1．主办单位：宣传部、离退休工作处、工会、团委。

2．作品征集的截止时间为12月15日；

征集地点：宣传部（行政楼109室、综合楼509室）；离退休工作处（阜成路西区办公室）；团委(良乡校区学生活动中心)

3．作品展览的时间为12月20—30日。
四、作品的展评和表彰
书画展设一、二、三等奖及优秀奖，并颁发获奖证书。

党委宣传部
2008年11月10日

主题词：关于 举办 回眸三十年 促进新发展 书画展 通知

中共北京工商大学党委宣传部          2008年11月15日印发

共印30份